



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

UniqueRoom A/S

Amager Strandvej 110 A, st., 2300 København S

CVR-nr. 39 41 11 48

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UniqueRoom A/S Amager Strandvej 110 A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 41 11 48
	Stiftet: 13. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Axelsen, formand Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med interiørvarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men en væsentlig del af underskuddet kan henføres til gennemførte attraktive priskampagner og prismodeller med henblik på at udvide kundekredsen og stå styrket efter COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet igen vil blive overskudsgivende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	729.361	743
1 Personaleomkostninger	-868.739	-350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.177	-75
Driftsresultat	-296.555	318
Andre finansielle indtægter	96	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.867	-5
Resultat før skat	-307.326	313
2 Skat af årets resultat	0	-74
Årets resultat	-307.326	239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239
Disponeret fra overført resultat	-307.326	0
Disponeret i alt	-307.326	239



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	40.000	60
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.049	191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.049</u>	<u>191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.049</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	631.888	515
	Varebeholdninger i alt	<u>631.888</u>	<u>515</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.415	430
	Tilgodehavende selskabsskat	98.509	0
	Andre tilgodehavender	8.324	7
	Periodeafgrænsningsposter	59.628	0
	Tilgodehavender i alt	<u>478.876</u>	<u>437</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.950</u>	<u>78</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.397.714</u>	<u>1.030</u>
	Aktiver i alt	<u>1.491.763</u>	<u>1.281</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-67.920	240
Egenkapital i alt	432.080	740
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.825	218
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	939.846	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.683	541
Gældsforpligtelser i alt	1.059.683	541
Passiver i alt	1.491.763	1.281
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	597.753	1.097.753
Korrektion, jf. omtalen under Anvendt regnskabspraksis	0	-358.347	-358.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.326	-307.326
	500.000	-67.920	432.080



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	846.959	343
Andre omkostninger til social sikring	12.591	5
Personalemkostninger i øvrigt	9.189	2
	868.739	350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	63
Årets regulering af udskudt skat	0	11
	0	74
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100
Kostpris 31. december 2020	100.000	100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.000	-20
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-60.000	-40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	60



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	288.010	257
Tilgang i årets løb	0	31
Kostpris 31. december 2020	288.010	288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-96.784	-42
Årets afskrivninger	-137.177	-55
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-233.961	-97
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.049	191
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 64 t.kr., er ikke opført som et tilgodehavende grundet den tidsmæssige usikkerhed om den fremtidige udnyttelse.		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		104
Eventualforpligtelser i alt		104


